
Epreuve OPEN, Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles, Challenge des bourlingueurs 31-03-19 - 12:17:49

Championnat de la province de Hainaut

Une organisation de l'ASA TORNACUM

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

1 TP 06 A3 CANTRAINE, Julien Fiat 500 2 6

8 FFSA 299323 THERON, Vincent Renault Clio 16 V 3 12

10 TP 16 A3 HERREMAN, Arnold Abarth 500 asseto corsa2 8

11 TP 07 A4 TRICART, Claudia Fiat 500 2 6

17 HT 2004 A3 VANDENABEELE, Vincent TORNACUM Ford Escort Rs Mk1 3 12

30 HT 2541 A3 VANDEPUT, Julien HMC Van Diemen Suzuki 4 15

57 TP 01 A3 CAPPE, Ismaël Kart-Cross Peters 4 14

77 BT 1460 A3 BAUDOUX, Ludovic TRA Rover Mini 2 5

78 HT 2475 A3 BEGUINT, Thierry BMC Citroën Ax Gt 3 10

88 HT 2533 A3 DEROECK, Jean-Louis HMC Porsche GT3 2 8

97 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC Kart Cross 4 14

101 WV 1101 A3 HERREMAN, Harold Abarth 500 Assetto Corse2 8

127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony BAC Opel Corsa Gsi 1 2

141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC OpelCorsa 1 2

166 HT 2262 A3 DE RO, Jean BAC Renault Clio Rsi 1 3

169 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus 1 3

188 BT 1404 A3 BAUDOUX, Bernard TRA Rover Mini 2 5

197 LG 5656 A3 DEWULF, Philippe MAC Citroën Xsara Wrc 3 13

209 NA 8495 B CUNIN,Sylvain NEW RACING Vw Polo 2 5

217 HT 2936 A4 BRUNEEL, Frédéric EMP Opel corsa 2 6

218 HT 2948 A4 DESWERCH, Dorian EMP Opel Corsa 2 6

288 LG 5165 A3 BARTHELEMY, Quentin B. VISETOISE Honda Civic 2 6

291 LG 6795 A4 DEFFET, Yves ASRT Citroën C2 2 6

296 NA 8899 A4 HOUGARDY, Ludovic NEW RACING Seat Ibiza 2 6

353 TP 04 A3 LARIVIERE, Maxime Peugeot 205 2 7

355 HT 2928 A3 BLOCKMANS, Luc EMP Honda Integra 2 7

357 HT 2975 A3 BLOCKMANS, Axel EMP Honda Integra 2 7

368 HT 2918 A3 GORLOO Steve EMP Peugeot 205 Gti 2 7

369 NA 9201 A3 WILGOCKI, Carl NRC Peugeot 205 2 7

400 HT 2320 A3 BRENTA, Gregory BAC Peugeot 306 2 7

404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC Seat Ibiza Cupra 2 7
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410 HT 2921 A4 DERICQ, Dimitri EMP Vw Golf 2 2 7

426 HT 2003 A4 NICOLAS, Florian TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7

427 HT 2002 A4 NICOLAS, Bernard TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7

446 HT 2246 A3 LEHOUCQ, Brör RTC Bmw M3 2 8

511 HT 2461 A4 WARNY, Eddy BMC Citroën Ax Gt 3 10

528 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin FORETS Citroën Ax Gti 3 10

531 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën Ax Gti 3 11

535 HT 2457 A3 LUPARDI, Julien BMC Citroën Ax Gti 3 11

543 LG 5153 A3 DIERCKX, Daniel B. VISETOISE Citroën C2 3 11

544 HT 2914 A3 LOOSVELD, Alain EMP Opel Corsa Gsi 3 11

548 FFSA 259473 MARGUERITAIN, Sylvain Peugeot 106 16 S 3 11

591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice B. VISETOISE Vw Golf 1 3 12

596 LG 5172 A3 FAFRA, Steve B. VISETOISE Vw Golf 3 12

618 TP 02 A3 CORDIER, Loïc MUB Porsche 997 Gt3 Cup 3 13

620 LG 5744 A3 CLAJOT, Patrick BAYARD Porsche 997 Gt3 Cup 3 13

666 HT 2097 A3 HENNEQUART, Nicolas EAC Vw Golf 2 3 13

900 TP 03 A4 GENNE, Pascal Opel Manta Gsi H.Demo

901 TP 10 L DELCAMPE, Jean-Luc Toyota Mr 2 H.Demo

902 TP 12 L MALADRY, Danny Vw Scirocco H.Demo

903 TP 08 L DELCAMPE, Christian Simca Rallye 2 H.Demo

904 TP 14 L CLAVIER, Tony Vw Golf 1 Gti H.Demo

905 TP 15 L LAFOURT, Gregory Vw Golf 1 Gti H.Demo

906 TP 09 L DERICQ, Eddy Audi 90 H.Demo

907 TP 13 L BUISINE, Mikaël Bmw 2002 H.Demo

909 TP 05 L COINNE, Patrick Simca Rallye 2 H.Demo

913 TP 11 L OOGHE, Jean-Rémy Fiat Punto GT H.Demo

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 197 LG 5656 A3 DEWULF, Philippe MAC Citroën Xsara Wrc 3 13 49,45 49,86 49,39 1.38.84

2 620 LG 5744 A3 CLAJOT, Patrick BAYARD Porsche 997 Gt3 Cup 3 13 56,98 54,48 54,1 1.48.58

3 88 HT 2533 A3 DEROECK, Jean-Louis HMC Porsche GT3 2 8 1.23.54 54,31 54,7 1.49.01

4 531 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën Ax Gti 3 11 55,85 55,51 54,66 1.50.17

5 446 HT 2246 A3 LEHOUCQ, Brör RTC Bmw M3 2 8 58,74 58,12 57,2 1.55.32

6 368 HT 2918 A3 GORLOO Steve EMP Peugeot 205 Gti 2 7 59,1 58,43 58,55 1.56.98

7 357 HT 2975 A3 BLOCKMANS, Axel EMP Honda Integra 2 7 59,62 59,8 1.00.02 1.59.42

8 535 HT 2457 A3 LUPARDI, Julien BMC Citroën Ax Gti 3 11 1.03.45 1.01.01 1.00.42 2.01.43

Total : 57

Classement final (Divisions 123)
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9 666 HT 2097 A3 HENNEQUART, Nicolas EAC Vw Golf 2 3 13 1.02.90 1.00.48 1.01.82 2.02.30

10 548 FFSA 259473 MARGUERITAIN, Sylvain Peugeot 106 16 S 3 11 1.01.04 1.01.40 1.01.62 2.02.44

11 596 LG 5172 A3 FAFRA, Steve B. VISETOISE Vw Golf 3 12 1.03.03 1.01.63 1.01.64 2.03.27

12 355 HT 2928 A3 BLOCKMANS, Luc EMP Honda Integra 2 7 1.01.77 1.03.93 1.02.06 2.03.83

13 17 HT 2004 A3 VANDENABEELE, Vincent TORNACUM Ford Escort Rs Mk1 3 12 1.02.54 1.02.56 1.02.74 2.05.10

14 404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC Seat Ibiza Cupra 2 7 1.04.71 1.04.51 1.03.43 2.07.94

15 291 LG 6795 A4 DEFFET, Yves ASRT Citroën C2 2 6 1.06.72 1.04.64 1.03.54 2.08.18

16 288 LG 5165 A3 BARTHELEMY, Quentin B. VISETOISE Honda Civic 2 6 1.06.35 1.04.26 1.04.25 2.08.51

17 426 HT 2003 A4 NICOLAS, Florian TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.05.00 1.05.17 1.04.55 2.09.55

18 369 NA 9201 A3 WILGOCKI, Carl NRC Peugeot 205 2 7 1.10.53 1.06.21 1.03.73 2.09.94

19 78 HT 2475 A3 BEGUINT, Thierry BMC Citroën Ax Gt 3 10 1.08.59 1.06.26 1.05.60 2.11.86

20 528 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin FORETS Citroën Ax Gti 3 10 1.07.56 1.06.22 1.06.30 2.12.52

21 169 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus 1 3 1.07.74 1.06.87 1.06.56 2.13.43

22 591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice B. VISETOISE Vw Golf 1 3 12 1.07.62 1.07.79 1.06.66 2.14.28

23 400 HT 2320 A3 BRENTA, Gregory BAC Peugeot 306 2 7 1.08.56 1.07.35 2.15.91

24 511 HT 2461 A4 WARNY, Eddy BMC Citroën Ax Gt 3 10 1.10.90 1.08.91 1.07.43 2.16.34

25 410 HT 2921 A4 DERICQ, Dimitri EMP Vw Golf 2 2 7 1.08.80 1.08.98 1.07.56 2.16.36

26 166 HT 2262 A3 DE RO, Jean BAC Renault Clio Rsi 2 6 1.09.21 1.09.19 1.07.66 2.16.85

27 296 NA 8899 A4 HOUGARDY, Ludovic NEW RACING Seat Ibiza 2 6 1.08.84 1.08.52 1.09.58 2.17.36

28 427 HT 2002 A4 NICOLAS, Bernard TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.08.75 1.08.86 1.09.28 2.17.61

29 141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC OpelCorsa 1 2 1.10.13 1.09.19 1.09.12 2.18.31

30 218 HT 2948 A4 DE SNERCK, Dorian EMP Opel Corsa 2 6 1.10.61 1.09.64 1.08.84 2.18.48

31 209 NA 8495 B CUNIN,Sylvain NEW RACING Vw Polo 2 5 1.11.78 1.10.94 1.09.06 2.20.00

32 1 TP 06 A3 CANTRAINE, Julien Fiat 500 2 6 1.12.07 1.11.56 1.10.34 2.21.90

33 10 TP 16 A3 HERREMAN, Arnold Abarth 500 asseto corsa2 8 1.11.89 1.12.46 2.24.35

34 217 HT 2936 A4 BRUNEEL, Frédéric EMP Opel corsa 2 6 1.14.18 1.12.94 1.13.44 2.26.38

35 127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony BAC Opel Corsa Gsi 1 2 1.15.79 1.15.24 2.31.03

36 544 HT 2914 A3 LOOSVELD, Alain EMP Opel Corsa Gsi 3 11 1.16.40 1.16.91 1.17.82 2.33.31

37 77 BT 1460 A3 BAUDOUX, Ludovic TRA Rover Mini 2 5 1.17.75 1.17.09 2.34.84

38 188 BT 1404 A3 BAUDOUX, Bernard TRA Rover Mini 2 5 1.22.40 1.14.38 2.36.78

39 11 TP 07 A4 TRICART, Claudia Fiat 500 2 6 1.21.33 1.20.33 1.19.33 2.39.66

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 97 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC Kart Cross 4 14 1.01.76 1.00.96 1.00.33 2.01.29

2 57 TP 01 A3 CAPPE, Ismaël Kart-Cross Peters 4 14 1.04.69 1.02.04 1.02.79 2.04.83

Classement final par classes

Classement final (Division 4)
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Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 M. 3 Scratch

1 141 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC OpelCorsa 1 2 1.10.13 1.09.19 1.09.12 2.18.31

2 127 HT 2294 A4 MOONEN Anthony BAC Opel Corsa Gsi 1 2 1.15.79 1.15.24 2.31.03

1 169 LX 7711 A3 DENIS, Philippe MCHS Ford Focus 1 3 1.07.74 1.06.87 1.06.56 2.13.43

1 209 NA 8495 B CUNIN,Sylvain NEW RACING Vw Polo 2 5 1.11.78 1.10.94 1.09.06 2.20.00

2 77 BT 1460 A3 BAUDOUX, Ludovic TRA Rover Mini 2 5 1.17.75 1.17.09 2.34.84

3 188 BT 1404 A3 BAUDOUX, Bernard TRA Rover Mini 2 5 1.22.40 1.14.38 2.36.78

1 291 LG 6795 A4 DEFFET, Yves ASRT Citroën C2 2 6 1.06.72 1.04.64 1.03.54 2.08.18

2 288 LG 5165 A3 BARTHELEMY, Quentin B. VISETOISE Honda Civic 2 6 1.06.35 1.04.26 1.04.25 2.08.51

3 166 HT 2262 A3 DE RO, Jean BAC Renault Clio Rsi 2 6 1.09.21 1.09.19 1.07.66 2.16.85

4 296 NA 8899 A4 HOUGARDY, Ludovic NEW RACING Seat Ibiza 2 6 1.08.84 1.08.52 1.09.58 2.17.36

5 218 HT 2948 A4 DE SNERCK, Dorian EMP Opel Corsa 2 6 1.10.61 1.09.64 1.08.84 2.18.48

6 1 TP 06 A3 CANTRAINE, Julien Fiat 500 2 6 1.12.07 1.11.56 1.10.34 2.21.90

7 217 HT 2936 A4 BRUNEEL, Frédéric EMP Opel corsa 2 6 1.14.18 1.12.94 1.13.44 2.26.38

8 11 TP 07 A4 TRICART, Claudia Fiat 500 2 6 1.21.33 1.20.33 1.19.33 2.39.66

1 368 HT 2918 A3 GORLOO Steve EMP Peugeot 205 Gti 2 7 59,1 58,43 58,55 1.56.98

2 357 HT 2975 A3 BLOCKMANS, Axel EMP Honda Integra 2 7 59,62 59,8 1.00.02 1.59.42

3 355 HT 2928 A3 BLOCKMANS, Luc EMP Honda Integra 2 7 1.01.77 1.03.93 1.02.06 2.03.83

4 404 HT 2106 A3 HONORE, Mikaël EAC Seat Ibiza Cupra 2 7 1.04.71 1.04.51 1.03.43 2.07.94

5 426 HT 2003 A4 NICOLAS, Florian TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.05.00 1.05.17 1.04.55 2.09.55

6 369 NA 9201 A3 WILGOCKI, Carl NRC Peugeot 205 2 7 1.10.53 1.06.21 1.03.73 2.09.94

7 400 HT 2320 A3 BRENTA, Gregory BAC Peugeot 306 2 7 1.08.56 1.07.35 2.15.91

8 410 HT 2921 A4 DERICQ, Dimitri EMP Vw Golf 2 2 7 1.08.80 1.08.98 1.07.56 2.16.36

9 427 HT 2002 A4 NICOLAS, Bernard TORNACUM Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.08.75 1.08.86 1.09.28 2.17.61

1 88 HT 2533 A3 DEROECK, Jean-Louis HMC Porsche GT3 2 8 1.23.54 54,31 54,7 1.49.01

2 446 HT 2246 A3 LEHOUCQ, Brör RTC Bmw M3 2 8 58,74 58,12 57,2 1.55.32

3 10 TP 16 A3 HERREMAN, Arnold Abarth 500 asseto corsa2 8 1.11.89 1.12.46 2.24.35

1 78 HT 2475 A3 BEGUINT, Thierry BMC Citroën Ax Gt 3 10 1.08.59 1.06.26 1.05.60 2.11.86

2 528 LX 7140 A3 MOREAU, Kevin FORETS Citroën Ax Gti 3 10 1.07.56 1.06.22 1.06.30 2.12.52

3 511 HT 2461 A4 WARNY, Eddy BMC Citroën Ax Gt 3 10 1.10.90 1.08.91 1.07.43 2.16.34

1 531 HT 2446 A3 LE NOUVEL, Christophe BMC Citroën Ax Gti 3 11 55,85 55,51 54,66 1.50.17

2 535 HT 2457 A3 LUPARDI, Julien BMC Citroën Ax Gti 3 11 1.03.45 1.01.01 1.00.42 2.01.43
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3 548 FFSA 259473 MARGUERITAIN, Sylvain Peugeot 106 16 S 3 11 1.01.04 1.01.40 1.01.62 2.02.44

4 544 HT 2914 A3 LOOSVELD, Alain EMP Opel Corsa Gsi 3 11 1.16.40 1.16.91 1.17.82 2.33.31

1 596 LG 5172 A3 FAFRA, Steve B. VISETOISE Vw Golf 3 12 1.03.03 1.01.63 1.01.64 2.03.27

2 17 HT 2004 A3 VANDENABEELE, Vincent TORNACUM Ford Escort Rs Mk1 3 12 1.02.54 1.02.56 1.02.74 2.05.10

3 591 LG 5171 A3 FAFRA, Maurice B. VISETOISE Vw Golf 1 3 12 1.07.62 1.07.79 1.06.66 2.14.28

1 197 LG 5656 A3 DEWULF, Philippe MAC Citroën Xsara Wrc 3 13 49,45 49,86 49,39 1.38.84

2 620 LG 5744 A3 CLAJOT, Patrick BAYARD Porsche 997 Gt3 Cup 3 13 56,98 54,48 54,1 1.48.58

3 666 HT 2097 A3 HENNEQUART, Nicolas EAC Vw Golf 2 3 13 1.02.90 1.00.48 1.01.82 2.02.30

1 97 HT 2293 A3 SCAUFLAIRE, Patrick BAC Kart Cross 4 14 1.01.76 1.00.96 1.00.33 2.01.29

2 57 TP 01 A3 CAPPE, Ismaël Kart-Cross Peters 4 14 1.04.69 1.02.04 1.02.79 2.04.83
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